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UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS — UFT

COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO - COPESE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS-TO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA EDUCACAO BASICA
NIVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO, NiVEL MEDIO E NiVEL SUPERIOR

UFT

Resultado dos Recursos contra o Resultado da Isencao

Palmas, 01 de novembro de 2013

Candidato NIS Isento? Motivo
~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
SIS FARGE L O AN) AVSIRETAS N familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informapda. i
JONATHAN LUCAS DO CARMO CUNHA 20617589148 Nao 0 i 8 eri porém o pentence a pessoa informad.
LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 13191008313 Sim
LUCILENE XAVIER DE ASSIS SILVA 680519130 N3o O NIS é invalido.
DOMINGAS ALVES DE SOUSA 21246064539 Sim
SILVIA OLIVEIRA LUZ 1.308.130.5 Nado O NIS é invalido.
MARINALVA BARBOSA SOUSA 2227709103 Nao O NIS é invalido.
IVAN LUIS DA SILVA 12821632659 Sim
SIMONE PORTELA MENDES DE ARAUJO 23612793353 Sim
MAGNA GORETH DA SILVA 12605285970 Sim
KATIANE CAMPOS DE SOUSA 16197930367 Sim
KAIQUE CARVALHO FEITOSA 16207255012 No o] NISIfoi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido.
CRISTIANE DA SILVA VERAS 12657534971 Sim
DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 20700102366 Sim
RONEIDE SILVA DA CONCEICAO 23601086618 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim
LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MANOEL MEDEIROS COSTA 12648201972 N3o O NIS é invalido.
FRANCISCA DA CONCEIcAO 11988228010 Nao O NIS é invalido.




FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 Sim
~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
JORLGTS RAESIUNO) @LERAEGS USRI S0 E, NED familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa inform;da. i
JOSY MONTEL LOURENcO 12700546972 Sim
ROMARIO FERREIRA DOS SANTOS 19009737406 Sim
CRISTIANNE SIMAS QUEIROZ TELES 20056635510 Sim
SILVANIA BARBOSA DE SOUZA 16593469298 No 0] NIS’foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido.
JOSYLANE CARDOSO LIMA 16233816026 Sim
LAIANE PEREIRA DE CARVALHO 16450056941 Sim
LUZIA FIALHO BARROS 12707923372 Sim
MARCOS AURELIO DA SILVA CARVALHO 16197815215 Sim
NAILER SANTOS DA SILVA 13561327272 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUIZA ARAuJO DOS REIS 21006514955 Sim
ADEUZELIA MARIA LOURENcO 12736988975 Sim
JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 Sim
KEILA DA SILVA RABELO 20619613690 Sim
ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS 13070804313 Sim
MANOEL CALDEIRA DA LUZ JUNIOR 20107631703 Sim
HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 Sim
FABIO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO 13313534642 Sim
CLAUDINEIDE PEREIRA ROCHA 12660850978 Sim
LUCIANA MARINHO FONSECA 20382836922 Sim
MARCIVANIA ALVES DA SILVEIRA 12653994978 Sim
ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim
AUCIMEIRE DE SOUZA SANTOS 12592861310 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOYCE AURELIANO DA SILVA 16394120457 Sim
MARCOS ANTONIO ALEXANDRE CARNEIRO 13452435279 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DENILSON MARINHO FONSECA 16372412447 Sim
UILSON CARVALHO DE BARROS 20619566269 Sim
ELIANE MARIA BORBA BUENO 20118783909 N3o grlr\llillz:(;l)lrieggf;)cear:ﬁ na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
EDYANE ALVES DE SOUSA 16012205946 Sim




MARIA SONIA CORDEIRO DA SILVA 20382837996 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

IRANIR GONCALVES SILVA 16293891989 Sim

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 Sim

ELIZANGELA DA ROCHA FERNANDES 20921895857 Sim

DEUZILIA FERNANDES REIS 16109003000 No (0] NISIfoi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido.

NAYARA FARONI TEIXEIRA 21062252693 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 12639792972 Sim

MARIA DO AMPARO BORGES DA SILVA RIBEIRO 16494317755 N3o O NIS é invalido.

LEONARDO PEREIRA BANDEIRA 12691779973 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA 12665643970 Sim

DARVILER VALADARES DE ASSIS 21272075933 Sim

ANGELICA PEREIRA DOS SANTOS 15158687920 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ANA CATARINA DIAS 16759936540 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

VICTOR ALVES VIEIRA 13023840279 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ALDAIR JOSE DOS SANTOS MOREIRA 12668392979 Sim

PAULO CESAR MORAES DA SILVA 16598911820 Nao O NIS é invalido.

VERoONICA DE SOUZA LIMA MILcHOMEM 16609594601 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

HERBET NOLETO DE SOUZA 16024302232 No (0] NIS,foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido.

PATRICIA NERY DOS SANTOS 16598911820 Nado O NIS é invalido.

ANA PAULA DE MELO 16372393221 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim

JOAO NETO PEREIRA DA SILVA 12674333970 Sim

BRUNA LUIZA GUIMARAES ROCHA 13550751426 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

JOSEVANDRO GOMES SOARES 12628328978 Sim

SELMA DE OLIVEIRA SANTOS 20617590472 Sim

SOLANGE MARIA CRASTO DE LIMA 15255098276 Sim

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES 20933315397 Sim

VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS 20159720618 Sim

WALDICE PEREIRA SALAZAR 19026745497 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

JOBIE b EOIIES DIOS SR ITEE AV NED familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
MARIANA PEREIRA DA SILVA 12730925971 Sim
~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
DIEERI RS ERUO DS SANIED HEEEERIEEY hED familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informa[\)da. i
CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA 13325408310 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SELIZANA CORADO ARAUJO 13434475272 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RUTH RIBEIRO DOS SANTOS 12730258975 Sim
ROMARIO DA SILVA CRUZ 16531051133 No (0] NISIf0| identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
excluido.
LAYANE MOTA SANTOS 16759364977 Nao O NIS é invalido.
MARCLEIDE BARBOSA DA SILVA 12684151972 Sim
POLIANA CANDIDO BARROS 16547628567 Sim
IGOR GUIMARAES SANTOS 16181694138 Sim
ALDECIR DA CRUZ DOS SANTOS FERREIRA 16111793668 Sim
SIMONE PEREIRA LIMA 20617617915 Sim
ADAILMA NEVES DA SILVA 12664371977 Sim
MARIA ROSETE DA SILVA COSTA 19016625509 Nao O NIS é invalido.
PAULO RICARDO AMERICO GLoRIA 16036385782 Sim
LAUZIANA BARROS ROCHA 16393040999 Sim
SOLANGE ALVES ROCHA 16641047580 Sim
SANDRA MARIA SILVA 12651584977 Sim
GRECIA DA CONCEICAO REIS 16351115680 Sim
MARIA SOCORRO FERREIRA DE SOUSA 20093527777 Sim
ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO 16136028493 Sim
LAISA GISELI NEIVA LEITE SANTO 13584234270 Sim
EDNA MOURAO DE OLIVEIRA 13191094317 Sim
MARI APARECIDA SOARES DA SILVA 16306235634 Nao O NIS é invalido.
MIRNA LETICIA RODRIGUES DA SILVA 16480817878 Sim
DENIA TRANQUEIRA DA SILVA 16124627362 Sim
WILTON NASCIMENTO BRITO 16306235634 N3o O NIS é invalido.
MARIA MARTA RODRIGUES DE MELO 16020188281 Sim
FERNANDA RODRIGUES DE MELO FIALHO 16020188281 Sim
FRANCISCO KENNEDY GONCALVES PEREIRA 21036020616 Sim




ADILEIA PEREIRA DA SILVA 20950551168 Sim
DIELLY DE PAULA VIANA 16020192300 Sim
RAMARIA DE PAULA VIANA 16544978931 Sim
MARCELO RODRIGUES DE SOUZA BATISTA 23646877800 Sim

. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 20051589588 Nao ]

excluido.

JULIO GONZAGA RIBEIRO NETO 20473592589 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FABIANA RIBEIRO DA LUZ 12623622975 Sim
HAYLLA RODRIGUES DE AGUIAR 12712546972 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSIENE CARVALHO NUNES 18210068496 Sim
EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE 21203220474 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JANES CLEITON PEDREIRA DOS SANTOS 22014307376 Sim
LUIZ CARLOS PEDREIRA DOS SANTOS 12723447970 Sim
CARLA CARVALHO DE BARROS 16197920051 Sim
MARIA DE SUOSA MUNIZ 12692327979 Sim
ADAO MACHADO LIMA 8498200030 Nao O NIS é invalido.
FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ 11959989744 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EUDES DE SOUZA TELES LOPES 19014799716 Sim
MARIA ELENA MOURA DE OLIVEIRA 16373637027 Sim

~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
JOCIMAR RODRIGUES NETO 13220532313 Nao familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa inform:da. i
IRLLES MATOS OLIVEIRA 16197818206 Sim
MATEUS HENRIQUE FERREIRA XAVIER 20092910682 NZo eOX:IUSII;c;l. identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
LUCILENE CARLOS BARROZO 1229076082 Nao O NIS é invalido.
MARILDA TEREZINHA DE OLIVEIRA 12316673114 Sim
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 12685707974 Sim
TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 Sim
AUDINELIA FERREIRA DA SILVA 21264614723 Sim
LEOSSANDRO DE SOUSA VILA NOVA 16357020800 N3o 0] N|IS’(1;oi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

excluido.

RAQUEL ALVES PACHECO 21077709163 Sim
KAIRO DE OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim




O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

e ABEOEE I NED familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
LEIDE FERREIRA SILVA 12066470351 Sim
THAMIRYS VALERIA RIBEIRO GOMES 16879843116 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SANDRA SOARES BRITO 12549421584 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA ROSILAINE REZENDE NEVES 16521537149 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLELIA COSTA DO NASCIMENTO 19015210503 Sim
LESLEY EMANUEL NORONHA ALVES 12767322979 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCOS AURELIO OLIVEIRA DE PAIVA 50093529567 No SX:LSI';C;I_ identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
EDIANA DA SILVA SENA 21216187071 Sim
ANDRESSA DOS SANTOS SILVA 16026770691 Sim
MARIA SILVANO DE SOUZA 17017807527 Sim
ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 Sim
OZIANE FRANCISCA COSTA 20950559304 Sim
CRISTIANE ALVES PEREIRA 13089760370 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
TEREZINHA DE JESUS DE ARAuJO COSTA 12660632970 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
KLEBER DOS SANTOS MORENO 16197915597 Nao familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa inform;da. i
HILDEMAR ROCHA PEREIRA 12903797376 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS REIS 19012970957 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FLAVIA RIBEIRO PASSOS 12671206978 Sim

~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS COSTA 20071606070 Nao familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa inform;da. P
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim
JONIS CLEITON PACHECO NEVES 16521537149 N3o O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCIA MARIA DE ARAuJO MORAIS 13550078276 Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EDUVIRGENS GOMES NETO 18210036405 N3o O NIS é invalido.
IONETE ALMEIDA SANTOS 12306546217 Sim
ELIZABETH COSTA RODRIGUES 12752521423 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LIANE ARAUJO MACEDO 16457097104 Sim
MARIA DO ROSARIO MENDES VIEIRA 16205507413 Sim
AESTRO PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim
DAISA PINHEIRO DOS REIS 16029072731 Sim




ANA CLAUDIA NUNES ABRANTES—| 12742632974 Sim
KARLLA OLIVEIRA LEITE 12316673114 Sim
JANDIARA ROCHA DE MORAES 12148759622 Sim
CIRLEYDE BRITO DA SILVA 16573808011 Sim
JUCIARA ALENCAR DA SILVA 12694309978 Sim
JOAO BATISTA OLIVEIRA FERREIRA 850198523 Nao O NIS é invalido.
MIRIAN ETELVINA ALVES DE SOUSA 16520734110 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCIELE DA FONSECA LIMA 16197777720 Sim
ADILSON PEREIRA SAMPAIO 12730383974 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
ANAZELIA JERONIMA DAS MISSOES DE SOUZA 20056632120 Nao familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa inform;da. i
MARILUCIA ALVES FERREIRA RAMOS 20689466352 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELIELMA MONTELO PEREIRA 20093522732 Sim
MARCILEY PAULINO DA SILVA 13346821314 Sim

~ O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
CONCEICAO GOMES DA CRUZ 20933472301 Nao familiar dentro do perfil, porém né&o pertence a pessoa inform;da. i
JULIANA FERREIRA SILVA 13297900317 Nao O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO 13729826858 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUANA RIBEIRO NUNES 16372338182 Sim
GESSICA RIBEIRO NUNES 16197860814 Sim
WENES MOREIRA DA SILVA 13728596271 Nao O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
DIESKA RAYANNY LIMA DA SILVA 16106373915 Sim
DILCIANIA FERREIRA PEREIRA 16117347945 Sim




